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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 520 000 zł

Do sprzedania mieszkanie położone na trzecim piętrze bloku wybudowanym z porotermu w roku 2005. Na
powierzchnię 76m składają się dwa poziomy:, pierwszy stanowi hol, salon połączony z aneksem kuchennym z
którego możemy wyjść na słoneczny balkon, łazienka razem z toaletą wyposażona w kabinę prysznicową,
sypialnia. Drugi poziom stanowią dwie sypialnie, łazienka z toaletą i narożną wanną oraz antresola z
powierzchnią strychową.CO i CW własne piec gazowy koszt 1mc/150 zł. Mieszkanie wykończone w dobrym
standardzie. Łazienki wykończone w glazurze i terakocie, pokoje malowane na podłogach panele. Okna PCV i
połaciowe. Wszystkie zabudowy stałe typu komandor pozostają w cenie mieszkania. Do nieruchomości
przynależy garaż jednostanowiskowy znajdujący się pod budynkiem w wewnętrzną komunikacją klatką
schodową wielkości 19,57m2. za dodatkową kwotę 40 tyś zł. Do lokalu doprowadzony światłowód oraz
telewizja internetowa. Mieszkanie na życzenie klienta może zostać sprzedane z całym wyposażeniem. Dla
zdecydowanych klientów szybkie wydanie nawet w ciągu 2 tygodni. Zainteresowane osoby zapraszam do
kontaktu z maklerem prowadzącym

Symbol MOJ21687 Symbol SWO 388807

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 520 000 PLN Cena w EURO 114 764 €

Cena w USD 139 152 $ Cena za m2 6 836 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica gen. Stanisława Maczka

Powierzchnia całkowita 76 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2005 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


